
PREFEITURA m MUNICIPAL DE

■  ̂

-  Fi
\  c- -''

HOMOLOGArÃO

ÓRGÃO; PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA-MA
REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N°. PR-037-2020

?a!SiHFrT^®° de Serviços de Organização e Realizaçãodas Festividades Anuais, para o Município de Carutapera - MA.

10.520/02 E LEI 8.666/93 e suas alterações
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro 2020.

(três milhões, trezentos e três mil, seiscentos e cinqüenta
e oito reais e tnnta e três centavos). 4"ciiui

L^eceF atribuições legais, considerando o teor do relatório e do
pSo pSencmt Permanente de Licitação desta Prefeitura, referente aoKbGAO PRESENCIAL acima citado e considerando ainda, a inexistência de qualquer
recurso pendente ao retendo processo;

RESOLVE:

?FFSlfcNpV2?oT6lL'!on^nrsT®° E P da SILVAínMohFl H ? ' vencedora do processo Pregão Presencial PR n° 037-2020, obedecendo o criteno de Menor Preço Global.

Carutapera- MA, 14 de dezembro de 2020.

Marcelo ArguellesPaSSja
Secretária Mun cipal de Administração e

Planejamento

CNPJ 06.903.553-0001-30 Praça Padre Augusto Mozett, 400, Cendo, Carutapera -MA, CEP- 65 295-000
FONE 98 3394-1342



PREFEITURA m MUNICIPAL DE

<

Póo

' Robricc 1
'^fÊSkT2^:■I

Proc

HOMQLOOArÃn

£x™Mrs° ,í rs,;-
PRAZO DE VIGÊNCIA: Ate 31 de Dezembro 2020

^  ̂ ^ e setenta e seis

ParecÍfco')^'^''''''^^"''' atribuições legais, considerando o teor do relatório e dopSo PRESENCUt .P7t^"®"te de Licitação desta Prefeitura, referente ao

RESOLVE:

SERwços^- s^i^^yTseg/ooorifT ^ ̂  comércio e037-2020, obedecendo o critério de Menor Preço^^fflobí ̂

Carutapera- MA, 14 de dezembro de 2020.

Marceld Arguelles Pantoja
Secretária Municipal de Administração

Planejamento

CNPJ 06.903.553-0001-30 Praça Padre Augusto Mozett, 400, Centro, Carutapera -MA, CEP 65 295-000
FONE 98 3394-1342



a
PREFEITURA m MUNICIPAL DE

HOMOLOGArÂO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA-MA
REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N". PR-037-2020

P''® Prestação de Serviços de Organização e Realizaçãodas Festividades Anuais, para o Municipio de Carutapera - MA.

10.520/02 E LEI 8.666/93 e suas alterações
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro 2020.
VALOR GLOIBAL R$ 1.308.724,03 (um milhão trezentos e oito mil, setecentos e vinte e
quatro reais e três centavos).

ParÍcÍfconchlSo^ '«g^is, considerando o teor do relatório e do
PREGÃO pSfncmt '''''® Permanente de Licitação desta Prefeitura, referente ao;Jr presencial acima citado e considerando ainda, a inexistência de qualquerrecurso pendente ao referido processo:

RESOLVE:

?WL'?3'593TO?/onm af ° Apuradora, em favor da empresa A A DE OLIVEIRA,Nn. 33.593.795/0001-48, vencedora do processo Pregão Presenciai PR n" 037-2020
obedecendo o cnterio de Menor Preço Global.

Carutapera- MA, 14 de dezembro de 2020.

IjjMK

MarceiolArguelles Pf^toja
Secretária Mun^ipaí de Administração e

Planejamento

CNPJ 06.903.553-0001-30 Praça Padre Augusto Mozett, 400, Centro, Carutapera -MA, CEP: 65 295-000
FONE 98 3394-1342


